
       1. melléklet a 12/2021.(V.21.) Önkormányzati rendelethez   

Nyíradony Város Önkormányzata 

költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban  

(Áht. 91. § (2) & Áht. 24. § (4) a)) 

zárszámadás a 2020. évi költségvetésről 

             ( Ft)   
Kiem. 

rovat 
BEVÉTELEK 

Előző évi 

teljesítés 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
Teljesítés   

Kiem. 

rovat 
KIADÁSOK 

Előző évi 

teljesítés 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
Teljesítés 

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS  

B1 
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 

1 440 995 

658 

1 445 560 

624 

1 682 009 

436 

1 430 907 

036 
  K1 Személyi juttatások  422 375 995 306 908 033 337 506 648 324 987 304 

B3 Közhatalmi bevételek 342 977 431 302 871 562 313 078 563 273 528 082   K2 
Munkaadókat terhelő jár. és szoc. 

hozzájárulási adó 
58 431 244 38 007 122 43 607 277 40 535 761 

B4 Működési bevételek 128 575 697 50 054 453 61 361 540 69 237 599   K3 Dologi kiadások 370 961 266 564 458 409 593 855 978 331 098 906 

B6 Működési célú átvett pénzeszköz  0 0 1 040 325 1 145 100   K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 51 420 861 87 012 826 99 519 913 86 209 784 

              K5 Egyéb működési célú kiadások 540 575 144 565 480 433 729 288 057 625 146 818 

B1+..+B6 

MŰKÖDÉSI 

KÖLTSÉGVETÉSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

1 912 548 

786 

1 798 486 

639 

2 057 489 

864 

1 774 817 

817 
  

 

K1+..+K5     

 Működési költségvetési kiadások 

összesen 

1 443 764 

510 

1 561 866 

823 

1 803 777 

873 

1 407 978 

573 

                          

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS  

B2 
Felhalmozási célú támogatás 

államháztartáson belülről 
19 498 757 0 159 301 175 235 194 167   K6 Beruházások 193 250 307 596 931 271 746 310 595 250 735 025 

B5 Felhalmozási bevételek 47 410 000 48 000 000 48 085 000 503 110   K7 Felújítások 115 395 170 0 54 849 796 33 379 209 

B7 
Felhalmozási célú átvett 
pénzeszköz 

0 0 4 611 900 4 611 900   K8 Egyéb felhalmozási kiadások 80 499 0 0 0 

B2+B5+B7 

FELHALMOZÁSI 

KÖLTSÉGVETÉSI  

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

66 908 757 48 000 000 211 998 075 240 309 177   K6+..+K8               
 Felhalmozási költségvetési kiadások 

összesen 
308 725 976 596 931 271 801 160 391 284 114 234 

B1+..+B7 
KÖLTSÉGVETÉSI  

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

1 979 457 

543 

1 846 486 

639 

2 269 487 

939 

2 015 126 

994 
  K1+..+K8               

KÖLTSÉGVETÉSI  KIADÁSOK 

ÖSSZESEN 

1 752 490 

486 

2 158 798 

094 

2 604 938 

264 

1 692 092 

807 

                          

III. FINANSZÍROZÁS  

B811 
Hitel,-kölcsönfelvétel áht-n 
kívűlről 

0 243 210 913 264 489 437 49 278 524   K911 Hitelek 0 100 000 000 100 000 000 0 

B812 Belföldi értékpapírok bevételei 0 0 0 0   K912 Belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 

B813 Maradvány igénybevétele 732 075 804 602 595 973 602 820 823 602 820 823   K913 
Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása 

0 0 0 0 

B814 
Államháztartáson belüli 

megelőlegezések 
30 308 220 26 000 000 27 738 162 35 888 139   K914 

Államháztartáson belüli 

megelőlegezések visszafizetése 
26 742 881 30 308 220 32 046 382 32 046 382 

B816 Központi irányítószervi támogatás   0 0 0   K915 
Központi irányító szervi támogatás 

folyósítása 
359 787 359 429 187 211 427 551 715 406 493 668 

              K916 
Pénzeszközök lekötött bankbetétként 
elhelyezése 

0 0 0 0 

              K917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0 0 

B8 Finanszírozási bevételek 762 384 024 871 806 886 895 048 422 687 987 486   K9          Finanszírozási kiadások 386 530 240 559 495 431 559 598 097 438 540 050 

B1+..+B8 
BEVÉTELEK 

MINDÖSSZESEN 

2 741 841 

567 

2 718 293 

525 

3 164 536 

361 

2 703 114 

480 
  K1+..+K9         KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 

2 139 020 

726 

2 718 293 

525 

3 164 536 

361 

2 130 632 

857 

 


